Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0513) 942641, Fax: (0513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3522/SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 11   tháng  7  năm 2023

V/v  thông báo thời gian hậu

kiểm hoạt động các đơn vị thực

hiện quan trắc môi trường lao

động trên địa bàn tỉnh

               Kính gửi

-  Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai;

-  Giám đốc Công ty TNHH Dịch vụ y tế và Môi trường Nam

Thành Phát.

Căn cứ Nghị định 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều luật an toàn, vệ sinh lao động về hoạt động kiểm định

kỹ thuật an toàn lao động, huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động và quan trắc môi

trường lao động;

Căn cứ Thông tư 19/2016/TT-BYT ngày 30/6/2016 của Bộ Y tế hướng

dẫn quản lý vệ sinh lao động và sức khỏe người lao động;

Thực hiện Công văn số 98/MT-LĐ ngày 10 tháng 3 năm 2023 của Bộ Y

tế về việc Báo cáo kết quả kiểm tra năm 2022 kế hoạch năm 2023 trong lĩnh vực

quản lý nhà nước về vệ sinh lao động trên địa bàn;

Sở Y tế thông báo thời gian hậu kiểm hoạt động quan trắc môi trường lao

động tại các đơn vị công bố quan trắc môi trường lao động trên địa bàn tỉnh như

sau:

      1. Thành phần đoàn kiểm tra

  - Bs. CKII. Nguyễn Văn Bình - Phó Giám đốc Sở Y tế; Trưởng đoàn.

  - Bs. CKII. Lê Quang Ánh - Trưởng Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, Phó Trưởng

đoàn.

       - Ths. Trần Văn Hợi - Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, Thư ký.

       - Các thành viên: 02 cán bộ tham gia Khoa sức khỏe môi trường, y tế trường

học Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm

- Địa điểm: Công ty TNHH Dịch vụ y tế và Môi trường Nam Thành Phát.

số 2C6, đường Nguyễn Văn Tiên, KP11, phường Tân Phong, TP. Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai.

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

- Thời gian: 8h00 ngày 14 tháng 7 năm 2023.

3. Nội dung kiểm tra: Kiểm tra hoạt động quan trắc môi trường lao động

theo Điều 33,34, 35, chương IV tại Nghị định 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016

của chính phủ theo hồ sơ tự công bố của công ty

        Sở Y tế đề nghị:

         - Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai thông báo và cử

cán bộ tham gia đoàn kiểm tra theo lịch.

         - Đơn vị được kiểm tra theo danh sách trên chuẩn bị nội dung, tài liệu và

nhân sự theo hồ sơ tự công bố cho đoàn kiểm tra.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

     Nơi nhận:                                      KT. GIÁM ĐỐC

   - Như trên (thực hiện);                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC

   - Ban Giám đốc Sở Y tế;

   - Văn phòng Sở Y tế (phối hợp);
   - Lưu VT, NV.

                                                                                              Võ Thị Ngọc Lắm

		2023-07-11T08:53:25+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!